



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ **จ้างปรับปรุงห้องทำงานแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้าที่สถานีมักกะสัน และอาคาร Infrastructure ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐** บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑** เป็นเงิน **๑,๙๘๙,๒๔๗.๗๐** บาท
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗ แล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจากผู้ขายหรือผู้รับจ้าง
 ๑. บริษัท ดี เอ็กซ์เพิร์ท ไอซีที จำกัด
 ๒. บริษัท ที เอส ซี อินโนเวชั่น จำกัด
 ๓. บริษัท เคอีแอล 2014 วิศวกรรม จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายปราโมทย์ ลิ้มพิศล ตำแหน่ง ผู้จัดการส่วนปฏิบัติการสถานีรถไฟฟ้า
 - ๕.๒ นายโสภณ ปานอุทัย ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า ๒
 - ๕.๓ นายธิษณะ ขอหิรัญ ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า ๑

นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข
นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข

นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข
นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข

นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข
นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข

นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข
นางสาวสุภาวดี วัฒนสุข

[illegible]

ห้องปฏิบัติการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฯ สถานีหมวกสัสน

FURNITURE

[illegible]

AIRCONDITION									
๑๑	งานติดตั้งแอร์ ขนาด 18,000 BTU	1	ชุด		45,000.00	45,000.00	4,500.00	4,500.00	49,500.00
๑๒	งานติดตั้งแอร์ ขนาด 24,000 BTU	1	ชุด		57,000.00	57,000.00	5,700.00	5,700.00	62,700.00
๑๓	งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	1	ชุด		6,500.00	6,500.00	650.00	650.00	7,150.00
	CEILING								
๑๔	งานรื้อและดำเนินการติดตั้งแผ่นฝ้า T-BAR ยิปซัม แบบเรียบ ขนาด 600 x 600 มม.	82	ตร.ม.		950.00	77,900.00	150.00	12,300.00	90,200.00
	DOOR&WINDOW								
๑๕	งานติดตั้งประตูบานเลื่อนกระจก Clearglass หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมลู่วินนิยัม	1	ชุด		21,000.00	21,000.00	2,600.00	2,600.00	23,600.00
๑๖	งานติดตั้งช่องแสงกระจก Clearglass หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมลู่วินนิยัม ขนาด	2	ชุด		32,000.00	64,000.00	3,200.00	6,400.00	70,400.00
	งานกรุฝ้าหัดซื้อ สก๊อตมีกกระลิน								
17	อุปกรณ์ Projector 3200 ANSI	1	เครื่อง		37,000.00	37,000.00	3,700.00	3,700.00	40,700.00
18	จอรับภาพแบบมอดเตอร์ขนาด 100 นิ้ว + รีโมทควบคุมรีเลย์	1	จอ		9,500.00	9,500.00	950.00	950.00	10,450.00
19	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC + windows	2	ชุด		42,000.00	84,000.00	4,200.00	8,400.00	92,400.00
20	Computer Software	2	เครื่อง		8,000.00	16,000.00	800.00	1,600.00	17,600.00
21	Antivirus	2	License		1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00
22	อุปกรณ์สำนักงาน (ฟอย, รางวางเยว้, หางปลา, เทอร์มินอล, เทป, แคล้ม, สกรู,	2	งาน		55,000.00	110,000.00	5,500.00	11,000.00	121,000.00
	อุปกรณ์เสริมคอมพิวเตอร์กับไปรเจอร์)								
							รวมเป็นเงิน		1,861,475.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		130,303.25
							รวมทั้งสิ้น		1,991,778.25